岩手県訓令第16号

                                                     知事部局

労働委員会事務局

収用委員会事務局

 職員服務規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  平成28年12月22日

岩手県知事 達 増 拓 也

   職員服務規程の一部を改正する訓令

 職員服務規程（昭和40年岩手県訓令第24号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

様式第４号（第４条関係） 様式第４号（第４条関係）

  ［略］          ［略］

  休暇等  ［略］    休暇等  ［略］

   ［略］
介 護

 ［略］      ［略］ 介護

休暇

介護

時間

 ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この訓令は、平成29年１月１日から施行する。

		2016-12-20T13:11:45+0900
	Iwate prefecture